

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3836 от 04.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 09:00 - 04.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>105,30</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		1,000	150,00		150,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>150,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 255,30 руб.**

Время начала работ: 04.12.2018 09:00 Время окончания работ: 04.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3167 от 04.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 09:00 - 04.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,15
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>411,45</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
<b>Итого по материалам:</b>							<b>63,33</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 474,78 руб.**

Время начала работ: 04.10.2018 09:00 Время окончания работ: 04.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3843 от 03.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 16:00 - 03.12.2018 17:15

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000184	Смена отдельных участков с заготовкой труб в построечных условиях диаметром до 20 мм	0,893	2,000	1,79	130,00	232,18
<b>Итого по работам:</b>						<b>232,18</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001943	Муфта комб н/р 20x1/2 ПП	шт		2,000	41,00		82,00
00-00001949	Отвод PPRC 20/90	шт		1,000	5,00		5,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>87,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 319,18 руб.**

Время начала работ: 03.12.2018 16:00 Время окончания работ: 03.12.2018 17:15

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3750 от 26.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.11.2018 10:00 - 26.11.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Белов А.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000063	Укрепление патронов	0,396	1,000	0,40	130,00	51,48
<b>Итого по работам:</b>						<b>51,48</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002427	Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит)	шт		1,000	15,51		15,51
<b>Итого по материалам:</b>							<b>15,51</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 66,99 руб.**

Время начала работ: 26.11.2018 10:00 Время окончания работ: 26.11.2018 11:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3531 от 30.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 30.10.2018 11:30 - 30.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.  
( ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	1,000	0,07	130,00	9,23
<b>Итого по работам:</b>						<b>9,23</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		1,000	8,05		8,05
<b>Итого по материалам:</b>							<b>8,05</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 17,28 руб.**

Время начала работ: 30.10.2018 11:30 Время окончания работ: 30.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3158 от 02.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.; Павлов Д.Ю.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	30,000	4,71	130,00	612,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>612,30</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
<b>Итого по материалам:</b>							

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 612,30 руб.**

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3228 от 11.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 09:00 - 11.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	4,000	3,56	130,00	463,32
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,36	130,00	46,15
00-000000083	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 кв.мм с креплением накладными скобами полосками с установкой ответвительных коробок	0,516	2,000	1,03	130,00	134,16
<b>Итого по работам:</b>						<b>643,63</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000676	Светильник НББ64-60 (стекло "Шар" прозрачное)	шт		4,000	47,63		190,52
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	8,05		40,25
00000011338	светильник НББ64-60 (основание косое (белое))	шт		4,000	18,65		74,60
00-00001900	Кабель ВВГ (2х2,5)	м		2,000	26,36		52,72
<b>Итого по материалам:</b>							<b>358,09</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 001,72 руб.**

Время начала работ: 11.10.2018 09:00 Время окончания работ: 11.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3349 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Свободы ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 16:00 - 16.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Тарасенко С.П.; Лаврова Е.В.  
( ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
<b>Итого по работам:</b>						<b>267,80</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,82		357,64
<b>Итого по материалам:</b>							<b>357,64</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 625,44 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 16:00 Время окончания работ: 16.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.